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1) 05.01.2024 tarihinde Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezinde 
(KADAUM) Merkez Müdürü Prof. Dr. Nigar YARPUZ BOZDOĞAN Başkanlığında Adana 
Kadın Danışma Merkezi ve Sığınma Evi Derneği (AKDAM) ile ortak yürütülecek ulusal ve 
uluslararası proje işbirlikleri hakkında bilgi alışverişinde bulunulmuştur. Toplantıya Prof. 
Dr. M. Eren ÖZTEKİN, Prof. Dr. Nüket E. ERGEÇ, Dr. Öğr. Üyesi Olcay KARACAN, Öğr. Gör. 
Dr. Mine Tülin ZATEROĞLU, AKDAM Başkanı Münire DAĞ ve Av. Dudu Büşra 
MAKSUTOĞLU katılım sağlamıştır. 

                                

2) 07.03.2024 tarihinde Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı tarafından Yapılandırılmış 
Uzmanlık Eğitimi Etkinlikleri kapsamında “Kadına Yönelik Şiddet” başlığı altında seminer 
düzenlenmiştir. Seminere Aile Hekimliği Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Sevgi ÖZCAN, ABD 
Öğretim Üyelerinden Doç. Dr. Hatice KURDAK, Dr. Öğr. Üyesi Zeliha Yelda ÖZER ve ABD 
Araştırma Görevlisi Hekimler katılmıştır. Seminerde “Kadına yönelik şiddet ve ÇÜ Cinsel 
Taciz ve Cinsel Saldırıya Karşı Destek Birimi tanıtımı” hakkında ÇÜ KADAUM Müdürü Prof. 
Dr. Nigar YARPUZ BOZDOĞAN tarafından sunum gerçekleştirilmiştir. Seminere Ayşegül 
YAĞMUR TEMEL ve Nermin GÖRHAN da katılım sağlamıştır. 

                               

3) 06.03.2024 tarihinde “8 Mart Dünya Kadınlar Günü Konferansı” kapsamında; Çağ 
Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(ÇAĞKAM) ev sahipliğinde “Cinsiyet Eşitliği Önündeki Bariyerler’’ konulu konferans 
düzenlenmiştir. Konferans 2 oturum olarak gerçekleştirilmiştir. 1. Oturumda Çukurova 
Üniversitesi KADAUM Müdürü ve aynı zamanda CTS Birim Koordinatörü Prof. Dr. Nigar 
YARPUZ BOZDOĞAN tarafından “Cinsel Taciz ve Cinsel Saldırıya Karşı Destek Birimi, CTS” 
sunumu yapılmıştır. Çağ Üniversitesinden Doç. Dr. Mustafa KALE tarafından “Beden 
İmajının Cinsiyet Üzerindeki Etkisi” isimli sunum gerçekleştirilmiştir. Panele KADAUM 
Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. M. Eren ÖZTEKİN, KADAUM Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. 
Dr. Mine Tülin ZATEROĞLU ve Ayşegül YAĞMUR TEMEL de katılım sağlamıştır.  “8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü Konferansı” kapsamında; Çağ Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve 



Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (ÇAĞKAM) ev sahipliğinde “Cinsiyet 
Eşitliği Önündeki Bariyerler’’ konulu konferans düzenlenmiştir.  

                  

                                                                                                                          

4) 08.03.2024 tarihinde “8 Mart Dünya Kadınlar Günü Etkinliği” kapsamında; Çukurova 
Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (KADAUM) ev 
sahipliğinde Mithat Özsan Anfisi’nde “Regl Dönemine Çok Boyutlu Bakış’’ konulu panel 
düzenlendi. Açılış konuşması KADAUM Merkez Müdürü Prof. Dr. Nigar YARPUZ 
BOZDOĞAN tarafından yapılmıştır. KADAUM Yönetim Kurul Üyeleri Prof. Dr Nüket ELPEZE 
ERGEÇ, Prof. Dr. Müge KANTAR DAVRAN ve Doç. Dr. Burcu AVCIBAY VURGEÇ panelist 
olarak yer almıştır. Panelden sonra “Şiddet Önleme ve İzleme Merkez”i ile Adana İl 
Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü tarafından “KADES uygulaması” tanıtımı 
yapılmıştır. Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM) Psikolog Beyza KAYAGUC ve T.C 
Adana İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü Aile İçi ve Kadına Karşı Şiddetle 
Mücadele Büro Amirliği Tuğba BULUT tarafından sunum gerçekleşmiştir. 

                                            



                            

5) 16.07.2024 tarihinde KADAUM Merkez Müdürü Prof. Dr. Nigar YARPUZ BOZDOĞAN'ı 
IKSAD Enstitüsü Başkanı Dr. Mustafa Latif EMEK, Genel Sekreter Merve KIDIRYÜZ ve 
Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesinden Öğr. Gör. Dr. Ethem İlhan 
ŞAHİN ziyaret etmişlerdir. Bu ziyarette 20-21 Kasım 2024 tarihinde Çukurova Üniversitesi 
Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ev sahipliğinde düzenlenecek 
olan "1. INTERNATIONAL & 3. NATIONAL ÇUKUROVA WOMEN'S 
STUDIES CONGRESS" hakkında görüşme yapılmış ve fikir alışverişinde bulunulmuştur. 

                                 

6) 17.10.2024 tarihinde Adana Sheraton Oteli tarafından "Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve 

İşyerlerinde Kadın Çalışanlara Yapılan Her Türlü Taciz ve Şiddetin Önlenmesi" başlıklı 

konferans düzenlenmiştir. Moderatörlüğünü Sheraton Grand Adana İnsan Kaynakları Şefi 

Fulya Ersoy’un üstlendiği konferansa, Çukurova Üniversitesi Kalite Koordinatör Yardımcısı, 

Doktor Öğretim Üyesi Selin Köksal Araç,  Çukurova Üniversitesi İşletme Bölümü Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Hatice Doğan Südaş, Medical Park Hastanesi Kurumsal Tanıtım Sorumlusu 

Sevil Yiğit, Dermancan Tıp Merkezi’nden Esen Kızılkaya, Adana Barosundan Av. Hande 

Yetik, İş Kadınları Arzu Kocamanoğlu, Gülşah Şişman, Uzman Psikolog Meryem 

Altunbüken Büyükkardeş ve Sheraton Grand Adana çalışanları katılmıştır. Konferans 

sonunda Sheraton Grand/Adana Genel Müdürü Ünal Sarıbaş konuk konuşmacı Prof. Dr. 

Nigar Yarpuz Bozdoğan’a plaket takdim etmiştir. 

 



                                                 
 

                                               

7) 25.10.2024 tarihinde Seyhan Kaymakamlığı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Dr. Feyyaz Etiz 
Anadolu Lisesi tarafından düzenlenen “ Şiddet ve Tacizin Önlenmesi” konulu öğrencilere 
yönelik bilinç yükseltme seminerinde Çukurova Üniversitesi KADAUM Merkez Müdürü 
Prof. Dr. Nigar YARPUZ BOZDOĞAN tarafından sunum gerçekleştirmiştir. 

                                      

8) 06.11.2024 tarihinde Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı  tarafından 
Ceyhan  Sosyal  Hizmet  Merkezi  Müdürlüğünde  ‘’Türkiye  Yüzyılı  Aile Söyleşilerinin ikinci 
söyleşi düzenlenmiştir. Çukurova Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve 
Sinema Bölümü Öğretim Üyesi aynı zamanda Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (KADAUM) Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Nüket ELPEZE ERGEÇ 
''Ailenin Önemi, Sağlıklı Aile Yapısı ve Aile İçi İletişim'' konulu söyleşiye konuşmacı olarak 
katılım sağlamıştır. 

9) 20-21 Kasım 2024 tarihleri arasında  Çukurova Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları 
Uygulama ve Araştırma Merkezi (KADAUM) ev sahipliğinde 1. ULUSLARARASI & 3. ULUSAL 
ÇUKUROVA KADIN ÇALIŞMALARI KONGRESİ Mithat Özsan Amfisi’nde gerçekleştirildi. 



Saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan 
kongrenin açılışına Rektör Prof. Dr. Hamit Emrah Beriş, Özbekistan Çirçik Devlet 
Pedagoloji Üniversitesi Birinci Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samariddin Koraev, Azerbaycan 
Cumhurbaşkanlığı Dil Monitoring Kurumu Başkanı Prof. Dr. Sevinç Aliyeva, 
akademisyenler ve öğrenciler katıldı. Rektör Prof. Dr. Hamit Emrah Beriş açılışta, Çukurova 
Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin kuruluşunun 30. 
yılında Kadın Çalışmaları Kongresine ev sahipliği yapmaktan memnuniyet duyduklarını 
ifade ederek, “Hayatın her kesiminden kadınları güçlendirmeyi, onlara ilham olmayı ve 
birleştirmeyi amaç edinmiş bu toplantıya ev sahipliği yapıyor olmaktan mutluluk 
duyuyoruz. Yıllar içinde hem ülkemizde hem de dünyada kadınların statünü geliştirme 
konusunda olağanüstü ilerlemeler kaydedildi. Kadınlar siyasetten bilime, sanattan 
teknolojiye kadar her alanda pek çok engeli kararlılıkla aştılar. Ülkemizin farklı illerinden 
kadınların seslerini duyurmak ve herkes için eşitliği savunmak amacıyla bir araya gelen 
sizler tüm zorlukların aşılacağının önemli birer göstergesisiniz. Burada olduğunuz, 
özveriniz ve kadınları güçlendirmeye yönelik çalışmalarınız için teşekkür ederiz.” şeklinde 
konuştu. KADAUM Müdürü Prof. Dr. Nigar Yarpuz Bozdoğan da, Çukurova Üniversitesi 
Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi hakkında bilgi verdi. Merkezin 
ulusal düzeyde birçok çalışmada öncülük yaptığına dikkati çeken Prof. Dr. Bozdoğan, 
çalışmaların aralıksız sürdüğünü ifade etti. Protokol üyelerinin açılış konuşması sonrasında 
Çukurova Üniversitesi Devlet konservatuvarı Öğrencisi Ali Eyyubov ve Öğr. Gör. Tinatin 
Endeladze mini bir dinleti sundu. Dinleti sonunda Kongre Başkanı Prof. Dr. Nigar Yarpuz 
Bozdoğan sanatçılara çiçek ve teşekkür belgesi takdim ederken, kongreye katkılarından 
dolayı İKSAD Başkanı Dr. Mustafa Latif Emek’e plaket takdim edildi. Ayrıca Prof. Dr. 
Bozdoğan Rektör Prof. Dr. Beriş’e katkı ve desteklerinden dolayı çiçek ve plaket takdim 
etti. Çalıştayın anı fotoğrafı çekilmesiyle son buldu. 

           

                                                                       



             

10)  22.11.2024 tarihinde Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü 
kapsamında Türkiye’deki Kadın ve Aile Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezleri olarak 
Üniversitemiz KADAUM birimi olarak ortak bir çalışmada Fatih Sultan Mehmet 
Üniversitesi ev sahipliğinde kız çocuklarına yönelik çalışmaları kadın araştırmaları 
bağlamında konuşulmuştur.  

  

11) 05.12.2024 tarihinde Dünya Kadın Hakları Günü kapsamında Kadın ve Aile Sorunları 
Uygulama ve Araştırma Merkez Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Burcu Avcıbay Vurgeç 
tarafından “Sürdürülebilir Bir Dünya İçin Kadın Hakları” konulu sunum gerçekleştirilmiştir.   

                                      

                               


